Sartorius Entris II 

Essential Line 

BCE4202I-1S 

4 Vnt. 1579 1910.59 6316 

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo daliai EUR be PVM 13087 

PVM (21%) suma 2748.27 

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo daliai EUR su PVM 15835.27 

Pasiūlymo bendra kaina su PVM 15835.27 Eur (kaina žodžiais: penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt 

penki eurai 27 ct.  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro. 2748.27 EUR. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*: